
栃小長 第３０１号 

平成３０年６月５日 

（仮称）関ブロ開催準備委員各位 

栃木県小学校長会 

会長 福田 順一 

 

平成３３年度関ブロ栃木大会に向けての研修会開催について 

 

 初夏の候，皆様には御健勝のことと拝察いたします。既に御承知のように，

平成３３年度には本県において関東甲信越地区小学校長会研究協議会栃木大会 

（関ブロ栃木大会）が開催される予定になっております。 

この度，開催準備のために標記の研修会を開催することになりましたので，

御多忙のところとは存じますが，御参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時   平成３０年７月２４日（火） １４：００  

          

２ 場 所   教育会館１F 中会議室 

 

３ 内 容 

       （１）基本構想（開催期日・会場・日程）について 

          ・平成３３年６月１７日(木)・１８日(金) 

 

（２）組織・分担・開催までの年次別準備内容について 

    

（３）情報交換・その他 

 

４ 備 考   関ブロ開催準備委員（今回の参加者）は下記の通りです。 

          会長  副会長  書記  会計 

各地区会長  各専門部長 運営拠出金委員長 

事務局長  （２６名） 


